

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ Safety Stock จำนวน 12 รายการ สำหรับงานแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนครชัยศรี / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 392,476.21 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 9 มกราคม 2566....
เป็นเงิน 392,476.21 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน (ชิ้น)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	
1	H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS (รหัส 1040020008)	194	177.00	34,338.00	2,403.66	36,741.66
2	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A (รหัส 1040020012)	175	84.00	14,700.00	1,029.00	15,729.00
3	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A (รหัส 1040020013)	102	99.00	10,098.00	706.86	10,804.86
4	ฟิวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์ (รหัส 1040020100)	431	620.00	267,220.00	18,705.40	285,925.40
5	ฟิวส์ลิตซ์ 22 เควี 3 แอมป์ (รหัส 1-04-003-0002)	200	44.60	8,920.00	624.40	9,544.40
6	ฟิวส์ลิตซ์ 22 เควี 5-6 แอมป์ (รหัส 1-04-003-0003)	142	46.40	6,588.80	461.22	7,050.02
7	ฟิวส์ลิตซ์ 22 เควี 8 แอมป์ (รหัส 1-04-003-0004)	98	46.50	4,557.00	318.99	4,875.99
8	ฟิวส์ลิตซ์ 22 เควี 15 แอมป์ (รหัส 1-04-003-0006)	42	47.60	1,999.20	139.94	2,139.14
9	ฟิวส์ลิตซ์ 22 เควี 25 แอมป์ (รหัส 1-04-003-0008)	26	53.70	1,396.20	97.73	1,493.93
10	ฟิวส์ลิตซ์ 22 เควี 40 แอมป์ (รหัส 1-04-003-0010)	53	62.00	3,286.00	230.02	3,516.02
11	ฟิวส์ลิตซ์ 22 เควี 50 แอมป์ (รหัส 1-04-003-0011)	48	114.00	5,472.00	383.04	5,855.04
12	ฟิวส์ลิตซ์ 22 เควี 65 แอมป์ (รหัส 1-04-003-0012)	47	175.00	8,225.00	575.75	8,800.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				366,800.20	25,676.01	392,476.21

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 4/2565 อนุมัติ รพภ.(ถ) ลว. 31 ตุลาคม 2565
 - ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นางโชติมา วงษ์วารี.....ทพ.บพ.กฟอ.นครชัยศรี.....